國立高雄科技大學

109學年度第 1學期 新成立及復社社團審查會議紀錄

開會時間：中華民國 109年 11月 27日(星期五)上午 13時 00分

開會地點：第一校區 活動中心 K309

主持人：尤副學務長若弘                                     記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：如簽到簿

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

參、提案討論：

    提案一

    案由：109學年度第 2學期學生社團新成立觀察性社團審查案，提請討論。

    說明：

  一、本校「學生社團新成立及復社審查要點」如附件一。

  二、申請 109-2學期新成立觀察性社團名單如下表，提請討論。

項次 性質 社團名稱 校區 備註(檢附資料)

1 康樂性 MV舞蹈社 楠梓 1.2.3.4.5

2 學藝性 飆光舞蹈藝術社 楠梓 1.2.3.4.5.

3 學藝性 高科大無人機研究社 建工 1.2.3.4.5

4 綜合性 靓 建工 1.2.3.4.5

    應檢附資料如下列

1.學生組織社團申請書 2.組織章程草案 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊 5.指導老

師資料

決議：

1. 康樂性-MV舞蹈社:照案通過。

2. 學藝性-飆光舞蹈藝術社:照案通過。

3. 學藝性-無人機研究社:修正通過，本校社團無須再加上校名。

4. 綜合性-靓社:不予通過，組織章程及社團宗旨不明確。

備註:

    提案二

    案由：109學年度第 2學期學生社團申請復社為觀察性社團審查案，提請討論。

    說明：

 一、本校「學生社團新成立及復社審查要點」如附件一。

 二、申請 109-2學期復社社團申請名單如下表。

排序 性質 社團名稱 校區 備註

1 服務性 慈濟大專青年社 建工 1.2.3

1.復社申請表 2.社員大會紀錄 3.指導老師相關資料

決議：服務性-慈濟大專青年社:照案通過復社成為觀察性社團。

提案三

案由：109學年度第 2學期學生觀察性社團新成立為正式社團審查案，提請討論。

說明：

    一、本校「學生社團新成立及復社審查要點」如附件一。

  二、申請 109-2學期新成立社團申請名單如下表。

項次 性質 社團名稱 校區 備註(檢附資料)

1 服務性 崇德青年志工社 楠梓 1.2.3.4.

2 服務性 高科大中智佛學社 楠梓 1.2.3.4.

3 體能性 第一網球社 第一 1.2.3.4.

無使用公告表格

應檢附資料如下列

1. 學生社團成立申請表 2.組織章程 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊

決議：

1.服務性-崇德青年志工社:照案通過為正式社團。

2.服務性-中智佛學社:修正通過，本校社團名稱不需社名加上校名。

3.體能性-網球社:修正通過，本校社團名稱不需社名加上校名。

肆、臨時動議：無

伍、散會：同日上午 13時 00分。